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Pressmeddelande Maj vecka 19 2009

Travel Team och PeGe Promotion 
inleder ett fördjupat samarbete
Reseföretaget Travel Team och säljbolaget PeGe Promotion har hittat gemensamma 
vägar att utveckla sina respektive företag. Två företag som har ett tidigare samarbete 
på varsitt håll slår ni ihop sina kompetenser för att erbjuda attraktiva lösningar.

Företagen har redan idag stora likheter i sin kundstruktur och känner att de kan erbjuda en 
förenkling och spara tid åt sina uppdragsgivare.

I dag har Travel Team har stora möjligheter att påverka val av profilmaterial i samband med 
resor och evenemang. Detta görs redan när mål och syfte sätts upp med kund.
Travel Team anser att det viktigt att kunna erbjuda profilprodukter med lika hög kvalitet som 
statusen på övriga arrangemang.

Thomas Lütje, Travel Team berättar: 
”Det nya samarbetet med PeGe Promotion ger våra kunder en trygghet i sitt köp av både 
konferensresa och promotionprodukter. För oss är det viktigt att våra kunder är nöjda med 
den totala upplevelsen av sitt möte. Där ingår även känslan av bra och genomtänkt 
profilmaterial.”

Vad ger ert samarbete för nytta till slutkunden?
Patrik Frick, Travel Team svarar: ”Våra kunder får en enklare hantering och färre kontak-
ter när det är dags att planera och genomföra sitt event. Vi kan erbjuda kunden en trygghet 
när det gäller nivå och genomförande.”

PeGe Promotion, lever ni som ni lär, när ni pratar om kreativitet och nytänkande som 
ledord hos er – är det här en vidareutveckling för ert företag också?

Kaj Salmi, PeGe Promotion:
”Några av våra framgångsfaktorer är service och kreativitet. Utifrån kundens behov och 
önskemål skräddarsyr vi marknadsföringsprodukter, en annan faktor är att vi erbjuder en 
helhetslösning med utgångspunkt på webben. I och med detta samarbete får vi nu även 
tillgång till bästa kunskap gällande evenemang och gruppresor”

Anders Olsson, PeGe Promotion fortsätter: ”Vi har väldigt goda relationer med Travel 
Team sedan tidigare och det känns naturligt att utveckla detta och hitta fler möjligheter. 
Vi kan från om med nu erbjuda ett mervärde till våra kunder.
Det är oerhört givande och en stor fördel tycker vi är att Travel Team värderar att ha lång-
siktiga kunderelationer lika högt som vi.”

För övriga frågor kring samarbetet, högupplösta bilder etc kontakta:

Travel Team AB			   PeGe Promotion AB
Patrik Frick/Thomas Lütje	 Kaj Salmi/Anders Olsson 

021-41 00 25			   021-383 383 	 			 
 							        
Travel Team AB är ett reseföretag som står på två ben, Tallink/Silja och Grupp & Evenemang.
Vi är idag Sveriges största återförsäljare av Tallink/Silja med ett antal Silja Butiker i Mellansverige.
Grupp och Evenemang är en egen enhet inom Travel Team. 

Vi är specialister på heltäckande service när det gäller gruppresor och evenemang av alla slag – 
konferenser, Incentives, studieresor, produktlanseringar, bolagsstämmor, road shows, seminarier, 
jubileer, mässresor och kongresser. 

PeGe Promotion startade 
1992 i Västerås, och 
har sedan 2006 också 
försäljningskontor 
i Stockholm, Gävle, 
Norrköping och Göteborg.

www.pegepromotion.se
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